販売中止のご案内

令和4年3月

骨粗鬆症治療用ビタミンＫ2剤

＜メナテトレノン製剤＞

製造販売元

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度「メナテトレノンカプセル15mg「TC」」（有効成分：メナテトレノン）につきまして、諸般の事

情により、既存在庫をもちまして販売中止とさせていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

現在もなおご愛顧いただいております皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ます。

永年のご愛顧に対しまして、あらためて御礼申し上げますと伴に、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

何卒事情をご諒察賜り、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売中止品目

製品名 包装単位
統一商品
コード

GS1-RSS
(調剤包装単位)

GS1-RSS
(販売包装単位)

メナテトレノンカプセル 15mg「TC」

PTP100 529362870 04987529362870 14987529362877

PTP210 529362887 04987529362887 14987529362884

バラ500 529362894 04987529362894 14987529362891

PTP1000 529362900 04987529362870 14987529362907

PTP2100 529362917 04987529362887 14987529362914

PTP3000 529362924 04987529362870 14987529362921

２．販売中止時期

在庫が無くなり次第、販売を中止とさせていただきます。

以上